[bookmark: _GoBack]
                                                                                          Директору Фонда капитального
                                                                          ремонта многоквартирных домов
                                                      Воронежской области
                                                                            Крючкову С.А.

                                                                            от___________________________

	____________________________

                                                                            проживающего по адресу:
                                                                            _____________________________

                                                                            _____________________________

                                                                            _____________________________

                                                                           Контактные телефоны _________
                                                                           ______________________________

                        Уважаемый Сергей Александрович!

Прошу Вас внести изменения в квитанцию на уплату взноса на капитальный ремонт согласно свидетельству о регистрации права собственности или/и паспорту гражданина РФ, копию прилагаю.
___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

 Разрешаю обработку своих персональных данных в соответствии с ФЗ от 27.07.2006г №152.

                  Подпись                                                Дата